

Jer. 7:23–26

Näin sanoo Herra Sebaot, Israelin Jumala:

”Tämän käskyn minä annoin heille: kuunnelkaa minua, niin minä olen teidän Jumalanne ja te olette minun kansani; kulkekaa aina sitä tietä, jota minä käsken teidän kulkea, niin teidän käy hyvin! Mutta eivät he totelleet minua, eivät ottaneet käskyäni kuuleviin korviinsa, vaan kulkivat omien ajatustensa, oman pahan ja paatuneen sydämensä mukaan. Eivät he kääntäneet kasvojaan minun puoleeni, selkänsä he käänsivät minulle. Kerran toisensa jälkeen olen lähettänyt teidän luoksenne palvelijoitani, profeettoja, siitä alkaen kun teidän isänne lähtivät Egyptistä ja aina tähän päivään asti. Sittenkään te ette ole minua totelleet. Olette sulkeneet korvanne, kovettaneet mielenne ja tehneet paha vielä enemmän kuin isänne.”

Taustaa: Joahas hallitsi Israelia kolme kuukautta v. 609. Ehkä hän oli suosittu, koska kansa valitsi kuninkaaksi hänet eikä hänen vanhempaa veljeään. Joahas joutui Egyptiin panttivangiksi eikä koskaan päässyt sieltä pois. Egyptiläiset asettivat sen jälkeen valtaistuimelle Joakimin, Josian vanhimman pojan. Hänen oli maksettava Egyptille valtava summa veroja. Rahat otettiin tietysti kansalta. Silti Joakim rakensi itselleen kalliita setripuisia palatseja. Hän oli kaikin tavoin huono hallitsija. Jeremia piti temppelisaarnansa (luvut 7–11) Joakimin hallitusajan alussa. Temppeli oli Josian aikaan juuri korjattu, ja kansa uskoi Jumalan suojelevan maataan sen tähden. Olihan Herra pelastanut Jerusalemin myös v. 701 assyrialaisten hyökätessä. Oli menossa uskonnollinen juhla. Portilla seisova profeetta pilasi juhlatunnelman huutamalla juhlakansalle Jumalan tuomiota. Jeremia siis julisti, että ”temppeli-teologia” oli harhaoppia. Jumala ei suojelisi kansaansa temppelin tähden, jollei se tekisi parannusta. Vuosi 701 oli eri asia – silloin kuningas ja kansa tekivät parannuksen synneistään. Nyt Jeremia ” mainitsi ensimmäisen kerran uhkauksen temppelin hävityksestä (7:14).

1. Mitä meidän aikamme syntejä vastaan Jeremia saarnasi?
2. Millainen on se tie jota Jumala Jeremiaan suulla haluaa meidän kulkevan?
3. Milloin olet viimeksi kuullut kenenkään saarnaavan niitä syntejä vastaan, mistä Jeremia tässä luvussa 7 puhuu?
4. Onko mielestänne meidän aikanamme nähtävissä samaa itsevarmuutta kuin Jeremian aikaan siitä, ettei Herra hävitä koskaan omaa kirkkoaan? Luuletko että se olisi mahdollista?
5. Kenestä profeetoista, palvelijoista Jeremia puhuu? (jae 25). Miten heille on käynyt?